           

 План на активности по ликовно образование II одделение
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*      Боја –Секундарна боја -  Зелена  (мотив: зеленчуков плод-зелка, материјал: водени бои)

(   Да се потсетиме дека зелената е секундарна боја која се добива со мешање на двете основни бои 
   сина и жолта. Кога овие две бои сина и жолта ќе ги помешаме, ја добиваме зелената боја. 
            [image: tempere-600x400 | aldi doo]                          [image: SLIKARSKA OPREMA - SLIKE]                   [image: Kreativni avgust": Besplatne radionice za djecu i mlade]

   
Насликај зелка, употреби креативност со зелената боја и зелката претстави ја фантастично на 
   листот од блокот.  Можеш на пример да и насликаш очи, уста, раце, нозе, да изгледа необично, 
   како во сликовниците од приказните. 
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     Употребувај различни нијанси на зелената боја, посветли и потемни! 
     Уживај во својата креативна ликовна креација!)
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